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Brottsofferjouren är en ideell, partipolitisk och religiöst obunden organisation som
erbjuder kostnadsfritt stöd till brottsoffer, vittnen och anhöriga. Grunden för arbetet
är FN-konventionen om mänskliga rättigheter.

Brottsofferjouren Södra Stockholm är en av 58 lokala jourer runt om i landet som
ingår i Brottsofferjouren Sverige.

Brottsofferjouren Södra Stockholm bedriver verksamhet vid följande delar:

Det allmänna stödet: Till boende i Farsta, Skarpnäck, Enskede-Årsta-Vantör,
Hägersten-Älvsjö och Skärholmen.
Stöd i domstol: Vid Stockholms tingsrätt, Svea hovrätt, Södertörns tingsrätt och
Solna tingsrätt.

1.1 Organisation

1.2 Styrelsen
Brottsofferjouren Södra Stockholms styrelse valdes vid årsmötet den 20 mars 2025. 

Styrelsen har under 2025 haft följande sammansättning:

Anders Jemt - Ordförande
Kerstin Bjellerup - Kassör
Linnea Winlund - Ledamot      
Giovanna Buendia - Ledamot

Styrelsen har sammanträtt 9 gånger under året. 
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1. Inledning

1.3 Anställda samordnare 

Brottsofferjouren Södra Stockholm har fem heltidsanställda samordnare:
Paola Torres (Allmänna stödet och föreningsadministration)
Ida Arebark (Allmänna stödet och föreningsadministration)
Rebecca Fritz (Stockholms tingsrätt och Svea hovrätt)
Anna Nilson (Södertörns tingsrätt)
Rodolfo Roth Cortes (Solna tingsrätt)

Samordnaren Malin Bengtsson avslutade sin tjänst vid Stockholms tingsrätt och
Svea hovrätt i juni, där Rebecca Fritz sedan tog över efter att ha varit verksam
som samordnade vid Södertörns tingsrätt. Under övergången ansvarade Rebecca
och Rodolfo gemensamt för verksamheten vid Södertörns tingsrätt tills Anna
Nilson tillträde sin samordnare vid Södertörns tingsrätt.

1.4 Stödjare
Det operativa och direkta stödet till brottsoffer, vittnen och anhöriga utförs av
ideella stödjare (volontärer). Samordnarna för respektive verksamhet ansvarar för
rekrytering och grundutbildning av nya stödjare.



4

Stödjarnas uppgift är att ge praktisk information om rättsprocessen och
medmänskligt samtalsstöd över telefon samt via personliga möten (Allmänna
stödet). Stödjarna erbjuder även information och stöd på plats i tingsrätten
respektive hovrätten (Stöd i domstol).

För att bli stödjare inom Brottsofferjouren Södra Stockholm krävs att personen
uppfyller minimikraven om att vara minst 20 år gammal och ej förekomma i
belastningsregistret. Utöver detta behöver samtliga genomgå en grundutbildning om
30 studietimmar plus praktik. Denna utbildning har under året genomförts separat
för stödjare inom allmänna stödet respektive stödjare i domstol vid vårterminen samt
höstterminen.

Tillsammans med Brottsofferjouren Sverige erbjuds även ”Stöd på eget språk”. Från
Brottsofferjouren Södra Stockholm erbjuds i dagsläget engelska, spanska, polska och
ryska. På nationell nivå erbjuds stöd på 18 olika språk.

Under året har det varit totalt 89 aktiva stödjare inom Brottsofferjouren Södra
Stockholm (22 inom Allmänna stödet och 67 i domstol). För mer information, läs
under respektive verksamhet. 

1.5 Medlemmar
Samtliga stödjare, förtroendevalda och anställda är medlemmar inom
Brottsofferjouren Södra Stockholm. Utöver det kan även företag eller privatpersoner
välja att vara stödmedlemmar. Medlemmar blir inbjudna till minst en föreläsning om
året och får tidningen “Brottsoffer” var tredje månad.

Antal medlemmar under 2025 var 150 stycken.

1.6 Utbildningsinsatser
Brottsofferjouren Södra Stockholm har under 2025 genomfört ett antal gemensamma
utbildningsinsatser för aktiva stödjare, förtroendevalda samt anställda. Syftet med
utbildningarna är att lyfta aktuella utmaningar och ämnen som finns i vårt
upptagningsområde. Utbildningarna finansieras av Brottsoffermyndigheten och
stadsdelarna. Under året har vi bland annat genomfört följande utbildningar:

Vidareutbildning: Stöd hela vägen - i skuggan av gängkriminaliteten, föreläsning
från brottsdrabbad och anhörig inklusive workshop
Vidareutbildning: Att lämna organiserad brottslighet



Annons tidningen Femina, 
nov 2025 

Annons  i DN,
jan 2025

Annons  Stockholms central,
feb 2025
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Organisationen Passus (180 grader)
Vidareutbildning: Stalking, föreläsning av Ayse Johansson inklusive workshop
Vidareutbildning: Hedersbrott samt sexualbrott mot barn, föreläsning av
Eduardo Gretzky
Vidareutbildning: Lex Tintin, föreläsning med Sanam Gharaee

Utöver dessa har vi även erbjudits flertalet utbildningar arrangerade av andra
organisationer eller myndigheter. Bland annat följande:

Föreläsning: Ljudfiler från rättegångar i podcasts och TV (Brottsofferjouren
Stockholm-gotland)
Digital föreläsning: Jourhavande medmänniska (Brottsofferjouren Stockholm-
Gotland)
Samordnarkonferens: Digitalt under två halvdagar. Fokus på nya
socialtjänstlagen samt våld i nära relation och stalking (Brottsofferjouren
Sverige)
Föreläsning: Neuropsykiatriska funktionsnedsättningar, föreläsning av
organisationen Attention (Brottsofferjouren Stockholm-Gotland)
Konferens: Internationella brottsofferdagen (Brottsoffermyndigheten)

Utöver dessa har även lokala utbildningsinsatser genomförts inom det allmänna
stödet samt stödet i domstol. Läs mer om dessa under respektive verksamhet.

1.7 Informationsinsatser

Brottsofferjouren Södra Stockholm har gemensamt verkat för att sprida information
om verksamhetens nytta och funktion under året. Annonserna finansierades av
BroM. Följande aktiviteter har utförts: 

Deltagande vid MR-dagarna tillsammans med Brottsofferjouren Sverige
Annonsering i DN gällande stöd i domstol (tryckt samt digitalt)
Annonsering i matbutiker (samarbete med övriga Stockholmsjourer)
Annons på Stockholms universitet (samarbete med övriga Stockholmsjourer)
Annons i tidningen Femina (uppmärksamma En vecka fri från våld)
Annons i tidningen Må Bra (uppmärksamma En vecka fri från våld)
Annons på digitala skärmar på Stockholms central (Brottsofferdagen)

Exempel på hur annonseringen kan se ut:
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Brottsofferjouren Södra Stockholms samarbetar med flertalet andra organisationer
och myndigheter. Bland annat följande:

Stadsdelarna: Farsta, Skarpnäck, Enskede-Årsta-Vantör, Hägersten-Älvsjö,
Skärholmen
Brottsoffermyndigheten
Stockholms tingsrätt
Svea hovrätt
Södertörns tingsrätt
Solna tingsrätt
Brottsofferjouren Sverige
Lokala Brottsofferjourer
Stödcentrum för unga brottsutsatta
Polisen
Södra Åklagarkammaren
City Åklagarkammare
Västerorts Åklagarkammare
Nämndemannaföreningen vid Stockholms tingsrätt
Nämndemannaföreningen vid Södertörns tingsrätt
Nämndemannaföreningen vid Solna tingsrätt
Socialtjänsten
V-advokater
Alla kvinnors hus
Volontärbyrån
Länsstyrelsen
Stadsmissionen
Stora syster
Qrut
Brottsofferbyrån
Misa

Exempel på hur denna samverkan sett ut under året kan ni läsa om under
respektive verksamhet.

1.8 Samarbeten
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1.9 Statistik Brottsofferjouren Södra Stockholm
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2. allmänna stödet

2.1 Om verksamheten

Brottsofferjouren Södra Stockholms allmänna stöd med upptagningsområdet
Hägersten-Älvsjö, Skärholmen, Enskede-Årsta-Vantör, Farsta, Skarpnäck.

Verksamheten bedrivs från kansliet i Farsta av två heltidsanställda samordnare, från
1 april 2025 (tidigare 1,75% tjänst).  Dessa samordnare ansvarar även för
föreningens administration (verksamhetsarbete, ekonomi, budget, löner och
ansökningar). 
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Brottsofferjouren Södra Stockholm har ett IOP-avtal
(Ideellt Offentligt Partnerskap) med Stockholms Stad
vilket under året har förlängts, med tre år och med
ökat bidrag från Stockholm Stad. Detta möjliggjorde
att en medarbetare kunde gå upp i tjänstegrad till
100% från och med 1 april. 

Det allmänna stödets uppdrag innefattar att ge
samtalsstöd och praktisk rådgivning till brottsutsatta,
vittnen och anhöriga (till både brottsutsatta, vittnen
och gärningspersoner).

Den praktiska rådgivningen kan bestå av
medmänskligt stöd, information hur rättsprocessen
ser ut, ersättningsfrågor samt vid behov förmedla
kontakt till andra myndigheter och organisationer för
vidare stöd. Stödjarna kan även följa med till polis,
domstol eller andra myndigheter som stöd vid behov.Bild med Socialborgarrådet

Antalet aktivt engagerade stödjare och volontärer i det
allmänna stödet har under 2025 varit 22 personer. 

Majoriteten av ärendena inkommer via polisen. När en personen gjort en anmälan får
de frågan om de önskar stöd. Tackar de ja förmedlas de stödsökande som är
folkbokförda i Brottsofferjouren Södra Stockholms upptagningsområden till jouren.
Brottet kan ha skett vart som helst. 

Samordnarna administrerar ärendena som kommer in i Minerva
(ärendehanteringssystem uppbyggt mellan Brottsofferjouren och polisen) och tilldelar
dem till stödpersonerna. 



Handledningen har skett både i större och mindre grupper samt enskilt på jouren. Vi
har även deltagit och/eller anordnat följande föreläsningar/workshops:

Om ersättning till Brottsoffer och deras rättigheter
Om stöd till brottsoffer, Kammarkollegiet
Debattkväll No; Hur påverkas brottsoffer av Kriminalvårdens utmaningar,
Konferens VINR ”Beroendeställning”
Seminarium digitalt med stödpersonerna i jouren, Framtidens Socialtjänstens
Debattkväll Tryggare Sverige; Hatbrott
Stärk & Trygg Farsta, stötta syskon till placerade barn, SOS Barnbyar
Pressklubben, Utsatthet på nätet
Samtalsstöd för personen utsatt för våld i nära relation (utbildning för
samordnare)
Workshop; Samtalsstöd för personer utsatta för våld i nära relation 
Föreläsning VINR Funktionsnedsättning
Workshop; civilutredare från Polisen, bl a om sexuallbrott mot barn på nätet
Föreläsning med Essah Kah Sallah, 20/11, Stadsmissionen
Föreläsning på Qrut, ”Inte din Hora”
Kunskapsseminarium, Röda korset

Bidrag för utbildningsinsatserna samt olika informationsprojekt/föreläsningar har helt
eller delvis finansierats från Brottsoffermyndigheten och stadsdelarna - Farsta,
Skärholmen och Enskede-Årsta-Vantör. 

2.2 Utbildningsinsatser
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2.3 Informationsarbete
Samordnarna har fortsatt arbeta uppsökande.
Vikten av att synas ute vet vi är stor då det finns ett
stort mörkertalet av personer som skulle kunna vara
i behov av vårt stöd. Oftast vet brottsutsatta inte
vart de kan vända sig för rådgivning.

Afisch, föreläsning Örebro

Samordnarna har aktivt deltagit i olika
trygghetsskapande evenemang, som trygghetsdagar
för stadsdelen Skärholmen, där stadsdelarna är med
och ger föreningsstöd för genomförandet av för
aktiviteterna på olika sätt. 

Samordnarna blev även inbjudna att föreläsa för
Brottsofferjouren Örebro för att berätta / dela
jourens erfarenheter av stöd till anhöriga vars barn
/ unga vuxna dragits in i kriminalitet men även om
direkt stöd till de utsatta.

De övriga ärendena är stödsökande som ringer direkt till jouren eller förmedlas via
Brottsofferjourens nationella stödlinje (116 006). Det kan även vara förmedlade från
andra myndigheter/organisationer. Självsökande ärende kontaktas inom 24 timmar
(de behöver då inte ha upprättat en polisanmälan) då de önskat skyndsam kontakt.



Vi har deltagit i ett flertal intervjuer i utbildnings- och informationssyfte och tagit
emot studiebesök, med bl. a. Södertörns folkhögskola, Mälardalens universitet (om
våld i nära relation och missbruk), Röda Korsets högskola samt Lunds universitet.

Samordnarna har även deltagit i olika referensgrupper för att dela kunskap och  
erfarenheter utifrån upplevda händelser / ärende.

Löpande samarbete sker med Brottsofferjourerna Stockholm-Gotland och Västerort
inom ramen för IOP-avtal med Stockholm Stad. I andra frågor som exempelvis
utbildning, sker även samarbete med andra Brottsofferjourer i Stockholm (t. ex.
Haninge, Roslagen och Nacka-Tyresö-Värmdö) samt andra Brottsofferjourer runt om
i landet. 

Under hösten 2025 provade vi på ett annat och nytt arbetssätt, att ha ”kontor” i Nya
Rågsveds Folkets Hus. Att ha kontor i Farsta med ytterligare fyra Stadsdelar som vi
arbetar med inom vårt upptagningsområde, ger en viss begränsning i synlighet och
närvaro. Att vara verksamma lokalt kan då möjliggöra synlighet  och tillgänglighet.  
Vi fanns på plats i Rågsved på Folkets Hus i deras öppna gemensamma miljö vid tre
tillfällen under hösten 2025, ytan hyrdes då med ekonomiskt stöd av bidrag. Detta
resulterade i bl a spontana möten i cafeterian med invånarna och möjlighet att prata
enskilt med det hyrda kontoret. Det var väldigt positivt. Vi kommunicerade ut detta
med posters via Folkets Hus och  i våra sociala medier. 
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2.4 Samarbete och annat utvecklingsarbete

Samarbete har skett med olika aktörer, förutom de som nämndes ovan, även på
individnivå även; läkare, handläggare på socialtjänsten, boendestödjare mm. Inom våra
stadsdelar samverkar vi med; fritidsgårdar, stödboende, fältassistenter,
säkerhetssamordnare, Ung och Fritid, POSOM, strategsamordnare, äldresamordnare
etc. Konstellationer ser olika ut för olika stadsdelar.



Antal nya ärenden 

2 052*
(+195 ärenden från tidigare år)

ca 30 % av ärendena söker
själva stöd (ej förmedlade

via polisen)

64 % kvinnor 
36 % män
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”Stort tack för all hjälp. Det har varit uppskattat. Du har varit så tydlig och hjälpsam genom allt!”
- Brottsoffer om stödet

2.5 Statistik allmänna stödet 
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3. Stöd i domstol
Brottsofferjouren Södra Stockholms stöd i domstol vid Stockholms
tingsrätt, Svea hovrätt, Södertörns tingsrätt och Solna tingsrätt.

Stödet som Brottsofferjouren Södra Stockholm erbjuder i domstol finansieras av
Brottsoffermyndigheten. 

Verksamheten bedrivs av tre heltidsanställda samordnare som ansvarar för
respektive tingsrätt. Till verksamhetsområdet vid Stockholms tingsrätt tillhör även
Svea hovrätt.

Samordnarna ansvarar för att tillgodose god bemanning av stödjare vid respektive
domstol samt för att ta emot inkommande samtal och e-post från stödsökanden. I
arbetet ingår även löpande kontroll över verksamhetens ekonomi samt ansökningar
för utbildningar.

3.1 Om verksamheten
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3.2 Utbildningsinsatser
Under året har samordnarna och stödjarna deltagit vid flera utbildningsinsatser. Både
gemensamt och enskilt uppdelat per verksamhet. Exempel på gemensamma
utbildningsinsatser under året: 

Samordnarkonferens: Samordnarkonferens för stöd i domstol arrangerad av
Brottsoffermyndigheten (1,5 dagar). Nytt inom verksamheten samt
erfarenhetsutbyte med andra samordnare runt om i landet.
Studiebesök: Förvaltningsrätten, arrangerad av samordnaren vid Södertörns
tingsrätt
Grundutbildning för nya stödjare vid vårtermin och hösttermin
Stödjarträff: Allmänna stödet, föreläsning från Brottsofferjouren Stockholm-
Gotland (Stockholms tingsrätt & Södertörns tingsrätt)
Utbildning och intervjuer för studenter gällande stöd i domstol

Utöver detta har samordnarna och/eller stödjarna deltagit vid flera lokalt anordnade
utbildningstillfällen.

Antalet aktivt engagerade stödjare i domstol 
har under 2025 varit 67 personer. 

Stödjarnas uppdrag består i att ge medmänskligt stöd och praktisk information på
plats i domstolen både genom uppsökande verksamhet (via daglig rondering på
tingsrätterna) samt via förbokade besök. 

Under 2025 har arbetet fortgått med god bemanning av stödjare vid respektive
domstol. Intresset för verksamheten är stort med många intressenter som söker sig
till uppdraget. 
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3.3 Samarbete och annat utvecklingsarbete
Samordnarna arbetar aktivt med att utveckla samarbetet mellan verksamheten och
domstolarna samt för att sprida information om verksamhetens nytta och funktion till
relevanta aktörer.

Detta genom bland annat:
Kontinuerliga föreläsningar för nyanställda vid respektive domstol 
Handledning och motivationsarbete för aktiva stödjare
Regelbundna avstämningsmöten med kontaktpersoner samt med
ordningsvakterna vid respektive domstol
Årliga uppdateringar av överenskommelser mellan verksamheterna och
respektive domstol
Uppdatering av arbetsmaterial och rutiner för stödjarna
Uppdatering av information och material som tingsrätten ger ut till målsäganden
och vittnen
Föreläsning och utbildning för Viktor Rydbergs gymnasium samt Östra gymnasiet
Föreläsning för nämndemän (vid respektive domstol samt inom Stockholms län)
Föreläsning på grundutbildning för stödjare i allmänna stödet, nationellt och lokalt
i Stockholm (Stockholms tingsrätt & Södertörns tingsrätt)

3.2.1 Stockholms tingsrätt och Svea hovrätt
Workshop: Victim Support Europe i projektets Disrupt
Stödjarträff: Föreläsning av ordningsvakt, säkerhetsarbete + rundtur i tingsrätten
Stödjarträff: Erfarenhetsutbyte och välkomnande av ny samordnare
Webbinarium: Digitalt stöd och chatt till personer med funktionsvariationer
(Victim support Europe & Victim support Croatia)
Webbinarium: Samtal om organiserad brottslighet och våld i kriminella miljöer
(Brottsförebyggande rådet)
Webbinarium: Arbete mot otillåten påverkan (Brottsförebyggande rådet)
Webbinarium: Socialt arbete med våldsutsatta med kognitiva
funktionsnedsättningar (Brottsoffermyndigheten)
Digital föreläsning: Information från Allmänna arvsfonden (Allmänna arvsfonden)

3.2.2 Södertörns tingsrätt
Stödjarträff: Anonyma vittnen, föreläsning av adm. jurist Nova Åkermark
Brottsofferjouren Sveriges introdag för nyanställda
Säkerhetsgenomgång på Södertörns tingsrätt
Webbinarium: Våld i nära relation (Brottsoffermyndigheten)

3.2.3 Solna tingsrätt
Webbinarium: Stärk skydd för barn och brottsoffer (Brottsoffermyndigheten)
Stödjarträff: Föreläsning av tolk
Webbinarium: Motivera ideella (volontärbyrån)
Webbinarium: Nätrelaterade sexuella övergrepp och exploatering av barn
(Brottsoffermyndigheten)
Webbinarium: Våld i ungas nära relation (Brottsoffermyndigheten)
Brandutbildning på Solna TR
Stödjarträff: Föreläsning av rådman
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Samverkansmöte med verksamhetsstöd (Brottsofferjouren Sverige) gällande
upplägg av grundutbildning för nya stödjare
Deltagande i studier gällande användning av länkförhör i domstol (Stockholms
univeristet och Lunds universitet)
Löpande kontakter med polisen samt åklagarkammarna i City, Södra samt
Västerort både gällande specifika ärenden samt informationsutbyte
Samverkan med stödcentrum för unga brottsutsatta gällande specifika ärenden

Utöver detta fokuserar även samordnarna på särskilda samarbeten och
utvecklingsarbete för den enskilda stödverksamheten.

3.3.1 Stockholms tingsrätt och Svea hovrätt
Arrangerade studiebesök på Stockholms tingsrätt (APAV, The Portuguese
Association For Victim Support, Brottsofferjourens stödjare vid Nacka tingsrätt)
Framtagande av ny strategi tillsammans med Stockholms tingsrätt för förbättrat
informationsflöde till verksamheten gällande kallade målsäganden och vittnen
Föreläsning för administrativa avdelningen på Stockholms tingsrätt
Samverkansmöte med Tobias Holmberg (Brottsofferjouren Sverige) gällande
bemötande av personer med funktionsnedsättningar 
Föreläsning samt informationsmöte för administrativa avdelningen vid Svea
hovrätt
Samverkansmöten med säkerhetschefen vid Svea hovrätt angående utökat
informationsflöde och bemanning på hovrätten
Ansvar över uppdateringar på Brottsofferjouren södra Stockholms hemsida

3.3.2 Södertörns tingsrätt
Föreläsning på Brottsoffermyndighetens konferens under Internationella
Brottsofferdagen: Barns rättigheter i rättsprocessen - Lever Sverige upp till
kraven?
I samverkan med tingsrätten infört obligatorisk säkerhetsutbildning för samtliga
stödjare med tingsrättens säkerhetschef
Samverkansmöte på Alla kvinnors hus
Föreläsning om verksamheten för representanter från Oslo tingsrätt, Norge

3.3.3 Solna tingsrätt
IT-ansvar för hela föreningen 
Samarbete med domstolen i föreläsningar gällande säkerhet och trygghet på
tingsrätten
Nya skyltar gällande Stöd i domstol på hela tingsrätten för att byta ut vittnesstöd
Samarbete med Polisen gällande kallade till Solna tingsrätt
Utbildning för åklagare samt anställda på tingsrätten gällande Rädda och oroliga
vittnen tillsammans med säkerhetschefen
Deltagit i studiebesök av andra domstolar och myndigheter där samordnaren
berättat om Stöd i domstol på Solna tingsrätt och samarbetet med domstolen
Studiebesök på Södra Stadshuset för volontärerna
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3.4 Statistik stöd i domstol
Brottsofferjouren Södra Stockholm har under 2025 gett stöd till 5 147 personer i
domstol. Nedan redovisas statistiken uppdelat per domstol som jouren ansvarar för.

Antal ärenden
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De fem vanligaste
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JÄMFÖRELSE MED
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Antal ärenden 2024

1 922

Antal ärenden 2025

2 410

Förändring i antal 

+488
(+25,4 %)

”Hon var så varm och gullig. Kändes som att jag kände henne sedan tidigare.”
- Vittne om stödjare

3.4.1 Stockholms tingsrätt

*Brott mot speciallagstiftning innefattar t. ex. narkotikabrott
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3.4.2 Svea hovrätt

Antal ärenden

15

Antal mål där stöd givits

9

Antal brottmål

9

Antal civilmål

0

Andel brottmål
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15

Förändring i antal 

-13
(-46,4 %)

*Brott mot speciallagstiftning innefattar t. ex. narkotikabrott

Antalet ärenden vid Svea hovrätt har minskat jämfört med föregående år. Detta
beror till stor del på att färre personer kallas till hovrätten. Samtidigt som
informationsflödet mellan hovrätten och verksamheten behöver förbättras. Ett arbete
som påbörjats 2025 och fortsätter under 2026.

Brottstyper
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Antal ärenden

1 538

Antal mål där stöd givits

1 041

Antal brottmål
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Antal civilmål

91

Andel brottmål
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Förändring i antal 

+31
(+2,1 %)

*Brott mot speciallagstiftning innefattar t. ex. narkotikabrott

3.4.3 Södertörns tingsrätt

”Tack. Du gjorde verkligen så stor skillnad för mig under rättegången 
och jag vet att du gjort stor skillnad för många.”

- Målsägande om stödet
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Antal ärenden

1 184

Antal mål där stöd givits

755

Antal brottmål
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Antal civilmål
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Andel brottmål

91,5 % Vittnen
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Antal ärenden 2025
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Förändring i antal 

+131
(+12,4 %)

*Brott mot speciallagstiftning innefattar t. ex. narkotikabrott

3.4.4 Solna tingsrätt

”Jag kände mig väldigt trygg med det stöd jag fick av er 
både inför och under huvudförhandlingen.”

- Vittne om stödet
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4. Slutord
På allmänna stödet har vi haft en ökning av ärende där brott mot frihet & frid samt
grov kvinnofridskränkning ökat. Utöver och i och med dessa rubriceringarna har
stödbehovet hos sökande inkluderat psykisk ohälsa i större omfattning och vår roll
kräver mer samverkan med andra aktörer för bästa möjliga stöd. Samverkan mellan
myndigheter och civilsamhället blir allt viktigare och vi ser att synsättet på ideella
organisationer har förändrats till det positiva.

Våra verksamheter vid domstolarna har fortsatt haft en utmaning med att få
tillräcklig information av domstolarna avseende inställda förhandlingar samt om de
målsäganden och vittnen som faller bort genom förhör via videolänk eller telefon.
Domstolsverket har informerat Boj att problemet kommer kvarstå även under 2026.

Då styrelsen endast bestått av fyra personer, har vi haft utmaningar att bl a hinna
sätta oss in i Boj´s verksamhet. Detta har lett till en arbetsobalans inom styrelsen
som har varit betungande, vilket inneburit att vissa frågor ej har utförts, som
planerats. 

Vi ser fram emot att fortsätta utveckla vår verksamhet och hjälpa ännu fler
brottsoffer och vittnen under kommande år.

Vi vill avsluta med att rikta ett varmt tack till alla våra ideellt verksamma inom
Brottsofferjouren Södra Stockholm, ni gör ett fantastiskt arbete. Med ert
engagemang och vilja att göra skillnad gör vi verklig skillnad för utsatta brottsoffer
och vittnen.
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